26 Campinas, quarta-feira, 30 de novembro de 2022Diário Oficial do Município de Campinas

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA
MATA SANTA GENEBRA - FJPO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2022
FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA - FJPO MATA

DE SANTA GENEBRA
O Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, nesta data, a prorrogação do Processo Seletivo de Estagiários, de acordo
com a legislação pertinente e o disposto no Edital 001/2022, aditivos e anexos.
O prazo de validade do presente Processo Seletivo será de mais 06 (seis) meses, con-
tado a partir da publicação, no Diário Oficial do Município.

Campinas, 10 de outubro de 2022
APARECIDO SOUZA SANTOS

Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVA, PRÁTICO-PROFISSIONAL E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
O Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira - FJPO, Fundação Pública de
Direito Público do Município de Campinas, Estado de São Paulo, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resulta-
do Final, para o Cargo de Procurador, referente ao Concurso Público, Edital nº
01/2022, bem como bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos
por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva, Prático-
-Profissional e de Títulos e do Procedimento de Heteroidentificação Racial

CANDIDATO CARGO PROVA PRÁTICO-
-PROFISSIONAL DEFERIMENTO

MARCELO SILVA DE
SOUZA 301 – PROCURADOR QUESTÃO 1 NOTA ALTERADA DE 8,5

PARA 15

VINICIUS ELVIO LOZANO 301 – PROCURADOR QUESTÃO 1 NOTA ALTERADA DE 11
PARA 15

Os demais questionamentos que não relacionados na tabela acima, foram apreciados e
julgados improcedentes pela Banca Examinadora.
O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.ins-
titutomais.org.br) e da Fundação José Pedro de Oliveira - FJPO (www.fjposantage-
nebra.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Campinase
neste comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do-
Concurso Público nº 01/2022.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.
Campinas/SP, 29 de novembro de 2022 (data da assinatura)
Campinas/SP, 30 de novembro de 2022 (data da divulgação)
Realização: Instituto Mais

Campinas, 29 de novembro de 2022
APARECIDO SOUZA SANTOS

Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA - FJPODIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - CANDIDATOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO 301 -
INSCRIÇÃO Nº

PROCURADOR
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICA-

ÇÃO

0431000866 RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE 119*****-* 133,50 1

0431000725 MONICA MONTEIRO SARTIN 130******-* 117,50 2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - CANDIDATOS NEGROS

CARGO 301 - PROCURADOR

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSI-
FICAÇÃO

0431000624 MARCELO SILVA DE SOUZA 607*****-* 162,00 1
0431001011 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 52.********-* 152,50 2
0431000007 ADIEL MOTA VILAS BOAS JUNIOR 467****-* 116,00 3

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO
301 -

INSCRI-
ÇÃO Nº

PROCURADOR
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMEN-
TO NOTA

CLAS-
SIFICA-

ÇÃO

0431000202 DANIEL AUGUSTO SIMON 460*****-* 179,00 1
0431000585 LUCIANA BELO SOARES 478*****-* 179,00 2
0431000987 VINICIUS ELVIO LOZANO 527******-* 178,00 3
0431000377 GUILHERME LOBATO DE OLIVEIRA LIMA 361*****-* 174,00 4

0431000551 LEONARDO TEMÍSTOCLES NOGUEIRA MG
*********-* 172,00 5

0431000319 FLORA MORENA OLIVEIRA PIOVESAN
ALVES 141****-* 170,50 6

0431000953 THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 495*****-* 169,00 7
0431000299 FERNANDA LOGRADO BARRETO DA SILVA 117******-* 168,00 8
0431000293 FELIPE MILANI BALDAN 368*****-* 166,50 9

0431000161 CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA
SILVA 476*****-* 165,50 10

0431000004 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 48.********-* 165,00 11

0431000903 STHEFÂNIA MILANI RODRIGUES MURONI
SILVA 364******-* 163,00 12

0431000104 ARTHUR LORETO LEAL 851***-* 162,50 13
0431000792 PEDRO HENRIQUE FONTES SILVEIRA 484******-* 162,00 14
0431000624 MARCELO SILVA DE SOUZA 607*****-* 162,00 15
0431000431 JAMILE PATRIOTA SALLOUM 146******-* 161,50 16
0431000127 BRUNA DA SILVA BESSA 193****-* 161,00 17
0431000986 VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 49.********-* 160,50 18
0431000994 VINNY SOUSA DE QUEIROZ 257*****-* 160,00 19
0431000169 CAROLINA VIEIRA DE MORAES 436*****-* 159,00 20
0431000308 FERNANDO HENRIQUE MARTINS 484*****-* 158,50 21

0431000208 DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO 34.********-* 157,50 22
0431000360 GISELE DE MELLO COVIZZI 326*****-* 157,50 23
0431000805 RAFAEL ARAUJO PAIÃO 488*****-* 157,00 24
0431000029 ALEXANDRE GONÇALVES RAMOS 268*****-* 157,00 25
0431000141 CAIO DOS SANTOS CARNEIRO 277*****-* 156,50 26
0431000203 DANIEL AVILA CASALECCHI 416******-* 156,00 27
0431000342 GABRIELA SOUTO MAIOR BACCARIN 166****-* 155,50 28
0431000330 GABRIELA ALVES SANT ANA 26.********-* 153,50 29
0431000302 FERNANDA SARTORI MARQUES VIEIRA 418*****-* 153,00 30
0431001011 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 52.********-* 152,50 31
0431000661 MARIANA DA SILVA BRITO 241*****-* 151,50 32
0431000862 RODRIGO LIMETRE MORENO 364*****-* 151,50 33
0431000676 MARINA NORONHA BARDUZZI MEYER 442******-* 151,50 34
0431001014 WILLIAM MARQUES BORGES 597*****-* 151,00 35
0431001003 VIVIANE CRISTINA BRONZATI 435*****-* 149,50 36
0431000073 ANA PAULA LUCAS BELLUZZO 495******-* 148,50 37
0431000865 RODRIGO NADAIS JURELA 507*****-* 146,00 38
0431000608 LUIZ OTÁVIO DA CÂMARA LEAL SASSI 26.********-* 146,00 39
0431001012 WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 538*****-* 144,50 40
0431000057 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES 360*****-* 143,00 41
0431000478 JOSÉ NATANAEL FERREIRA 132******-* 141,50 42
0431000256 ELIUDE DA SILVA LIMA 224*****-* 136,50 43
0431000866 RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE 119*****-* 133,50 44
0431000164 CAROLINA BAHR HADDAD 379*****-* 132,50 45
0431000725 MONICA MONTEIRO SARTIN 130******-* 117,50 46
0431000007 ADIEL MOTA VILAS BOAS JUNIOR 467****-* 116,00 47

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CONCURSO
PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

O Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira - FJPO, Fundação Pública de Di-
reito Público do Município de Campinas, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a HOMOLO-
GAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para o Cargo de Procurador, referente ao
Concurso Público, Edital nº 01/2022.
FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso
Público, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos
pendentes para os Cargos acima referidos.
Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com
Deficiência - PCD e Negros.
O Resultado Final para os cargos homologados está disponível para consulta nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da está disponível para consulta
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Fundação José
Pedro de Oliveira - FJPO (www.fjposantagenebra.sp.gov.br).
A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo
o número de inscrição, nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade,
nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2022.
E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica
a presente HOMOLOGAÇÃO.
Campinas/SP, 29 de novembro de 2022 (data da assinatura)
Campinas/SP, 30 de novembro de 2022 (data da divulgação
Realização: Instituto Mais

Campinas, 29 de novembro de 2022
APARECIDO SOUZA SANTOS

Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA - FJPOHOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - CANDIDATOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO 301 -
INSCRIÇÃO Nº

PROCURADOR
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFI-

CAÇÃO
0431000866 RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE 119*****-* 133,50 1
0431000725 MONICA MONTEIRO SARTIN 130******-* 117,50 2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - CANDIDATOS NEGROS

CARGO 301 - PROCURADOR

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSI-
FICAÇÃO

0431000624 MARCELO SILVA DE SOUZA 607*****-* 162,00 1
0431001011 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 52.********-* 152,50 2
0431000007 ADIEL MOTA VILAS BOAS JUNIOR 467****-* 116,00 3

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO
301 -

INSCRI-
ÇÃO Nº

PROCURADOR
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA

CLAS-
SIFICA-

ÇÃO

0431000202 DANIEL AUGUSTO SIMON 460*****-* 179,00 1
0431000585 LUCIANA BELO SOARES 478*****-* 179,00 2
0431000987 VINICIUS ELVIO LOZANO 527******-* 178,00 3
0431000377 GUILHERME LOBATO DE OLIVEIRA LIMA 361*****-* 174,00 4
0431000551 LEONARDO TEMÍSTOCLES NOGUEIRA MG *********-* 172,00 5
0431000319 FLORA MORENA OLIVEIRA PIOVESAN ALVES 141****-* 170,50 6
0431000953 THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 495*****-* 169,00 7
0431000299 FERNANDA LOGRADO BARRETO DA SILVA 117******-* 168,00 8
0431000293 FELIPE MILANI BALDAN 368*****-* 166,50 9

0431000161 CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA
SILVA 476*****-* 165,50 10

0431000004 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 48.********-* 165,00 11

0431000903 STHEFÂNIA MILANI RODRIGUES MURONI
SILVA 364******-* 163,00 12

fjpo-contabil
Realce